	
	JEDÁLNY  LÍSTOK
                od 06.01.2020 do 10.01.2020
	
	
	

	Dátum
Ener.hodnota
	Obed
	Hmotnosť
	Číslo normy
	Alergény

	Pondelok

06.01.2020 

	ZIMNÉ  PRÁZDNINY
	
	
	

	Utorok 
07.01.2020

	ZIMNÉ  PRÁZDNINY
	
	
	

	Streda

08.01.2020
2919/3355/4038
	Polievka šampiňónová so zeleninou / Mrvenica

Bravčové stehno bratislavské

Cestoviny

Čaj ovocný s medom

Ovocie
	200/220/250

172/188/214

140/165/185

200/200/250

1ks
	5037 / 4014

7010

16001

1007

21011
	obilniny, zeler / obilniny, vajcia

obilniny, mlieko, zeler

obilniny, vajcia

	Štvrtok

09.01.2020
2309/2805/3337
	Polievka rajčiaková so syrom a ovsenými vločkami

Kurací rezeň prírodný

Zemiaky opekané

Zelenina miešaná na anglický spôsob

Čaj čierny s citrónom
	200/220/250

102/118/144

150/210/250

140/160/180

200/200/250
	5066

9010

16047

18015

1011
	obilniny, mlieko

obilniny, mlieko

mlieko, zeler



	Piatok 

10.01.2020
2661/3006/3225


	Polievka zemiaková

Tekvicové rizoto s tekvicou hokaido

Šalát hlávkový

Čaj ovocný

Ovocie
	200/220/250

235/280/330

60/60/80

200/200/250

1ks
	5127

13088

24003

1006

21005
	obilniny, mlieko

obilniny, mlieko



	I.st/II.st/dosp.
	Vedúca ŠJ : Šaradínová Dagmar
	Kuchárka 
	Michaela Ochabová
	


Alergény : 1Obilniny, 2Kôrovce, 3Vajcia, 4Ryby, 5Arašidy, 6Sója, 7Mlieko, 8Orechy, 9Zeler,10Horčica, 11Sezam, 12Siričitan, 13Vlčí bob, 14Mäkkýše                           




Pri výrobe neboli použité GMO suroviny , podľa deklarovaného označenia na obale.







     Zmena jedálneho lístku vyhradená!
